
Gunni Holding ApS

CVR-nr.: 43721836

Maglelosevej 83
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2026

Marie Gunni Bergh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gunni Holding ApS
Maglemosevej 83
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 43721836
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 27.301, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 70.683. Årets resultat anses af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.500	6.500
Resultat af ordinær primær drift		6.500	6.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		22.300	25.490
Andre finansielle indtægter		41	4
Øvrige finansielle omkostninger		-110	0
Ordinært resultat før skat		28.731	31.994
Skat af årets resultat		-1.430	-1.430
Årets resultat		27.301	30.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.000	30.000
Overført resultat		301	564
I alt		27.301	30.564

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Anlægsaktiver i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		8.000	8.000
Likvide beholdninger		31.213	33.912
Omsætningsaktiver i alt		39.213	41.912
AKTIVER I ALT		74.213	76.912

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.683	3.382
Forslag til udbytte		27.000	30.000
Egenkapital i alt		70.683	73.382
Skyldig selskabsskat		2.860	2.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670	670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.530	3.530
Gældsforpligtelser i alt		3.530	3.530
PASSIVER I ALT		74.213	76.912

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsindsatsen er begrænset. Det gennemsnitlige antal ansatte oplyses derfor som 0.